SP001GZ01

Scie plongeante 40 V Li-ion 165 mm (Produit seul)
Equipée de la technologie AWS

Code EAN : 0088381749336

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Puissance
Tension

Batterie
Composition chimigue batterie
Régime
Vitesse a vide max.
Capacité de coupe
Hauteur de coupe max. a 48°
Hauteur de coupe max. a 90°
Hauteur de coupe max. a 45°

Outillage a utiliser
Diameétre de la lame
Diametre de l'alésage

Général
Dimensions (L x | x h)
Poids net EPTA

V//

/| I

A A 4 A _ A A A

V=5 B e o

40V

Li-ion

4900 tr/min

38 mm
56 mm
40 mm

165 mm
20 mm

375x221x271 mm
4.4a5.5kg

AVANTAGES PRODUIT
® Le moteur BL est contrdlé électroniquement pour optimiser la
consommation d?énergie de la batterie

® AWS (Auto-start Wireless System) se connecte a des aspirateurs
compatibles avec Bluetooth

® Technologie XPT limitant les infiltrations d'eau et poussiéres

® Les composants en magnésium fournissent une scie bien équilibrée et

légére

ACCESSOIRES OPTIONNELS

Rails de guidage (194925-9, 194368-5, 194367-7)
Sac a poussiére en tissu (126599-8)

ACCESSOIRES DE SERIE

1 X 783203-8 Clé a six pans 5
1 X 198900-7 Clé Bluetooth AWS

1 X B-57336 LAME BOIS 165X20 56 DENTS



